[image: image1.jpg]

                        Администрация муниципального

                        района «Спас-Деменский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2023 года                                                                                   № 261
О признании постановления Администрации

МР « Спас-Деменский район»

от 19.05.2015 №230 утратившим силу
       В соответствии с протестом от 16.08.2023 г. № 7-4-2023, вынесенным
прокуратурой Спас-Деменского района
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать постановление администрации МР «Спас-Деменский район» от 19.05.2015  № 230 «Об утверждении административного регламента проведения финансовым отделом администрации МР «Спас-Деменский район» ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков» утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заведующего финансовым отделом Администрации муниципального района «Спас-Деменский район»  И.А.Лобанову.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

П.п.
И.о. Главы Администрации
муниципального района
«Спас-Деменский район»                                                                  В.А. Бузанов

Согласовано:

Заместитель Главы администрации

муниципального района

«Спас-Деменский район»                                                                В.В. Илларионов
Управляющий делами:                                                                     С.В.Ермиленков
Юрист:                                                                                                О.А. Залетаев

Заведующий финансовым отделом:                                                И.А.Лобанова

Исполнитель: Лобанова И.А.

2-13-97